

GP2008Holding ApS
Hyldevænget 11, 6870 Ølgod

CVR-nr. 31 43 12 98

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Bo Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

GP2008Holding ApS
Hyldevænget 11
6870 Ølgod

Telefon: 7524 5460

CVR-nr.: 31 43 12 98

Stiftet: 19. maj 2008

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Pedersen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anpartar i andre selskaber samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 235.264 kr. mod 341.395 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.983	-5.789
Andre finansielle indtægter	312.987	378.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.640</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	302.364	373.207
Skat af årets resultat	<u>-67.100</u>	<u>-31.812</u>
Årets resultat	<u>235.264</u>	<u>341.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>76.464</u>	<u>206.395</u>
Disponeret i alt	<u>235.264</u>	<u>341.395</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>252.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>252.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.775.766</u>	<u>4.284.561</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.775.766</u>	<u>4.284.561</u>
Likvide beholdninger	<u>229.593</u>	<u>1.366.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.005.359</u>	<u>5.650.998</u>
Aktiver i alt	<u>6.005.359</u>	<u>5.903.498</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.683.150	5.606.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>5.966.950</u>	<u>5.866.686</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>33.409</u>	<u>31.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.409</u>	<u>36.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.409</u>	<u>36.812</u>
Passiver i alt	<u>6.005.359</u>	<u>5.903.498</u>

1 Medarbejderforhold

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.400.291	122.000	5.647.291
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.395	135.000	341.395
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.606.686	135.000	5.866.686
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.464	158.800	235.264
	<u>125.000</u>	<u>5.683.150</u>	<u>158.800</u>	<u>5.966.950</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.640</u>	<u>0</u>
	<u>2.640</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	252.500	1.005.328
Afgang i årets løb	<u>-252.500</u>	<u>-752.828</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>252.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>252.500</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>252.500</u>
	<u>0</u>	<u>252.500</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december		<u>5.775.766</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>143.235</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		